. ..

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N2 408 от 25 декабря 2012 года

Об установлении тарифов на тепловую энергию
для потребителей 000 «Ремэнерго»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении» (Собрание законодательства Российской Федерации 2011,
N2 23, ст. 3263, N2 30 (часть 1), ст. 4590, 2012, N2 26, ст. 3446), постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N2 109
«О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации
2004, N2 9, ст. 791, 2005, N2 1 (часть 2), ст. 130, N2 43, ст. 4401,N2 47, ст. 4930,
N2 51, ст. 5526,2006, N2 23, ст. 2522, N2 36, ст. 3835, N2 37, ст. 3876, 2007, N2 1
(часть 2), ст. 282, N2 14, ст. 1687, N2 126, ст. 1909, 2008, N2 2, ст. 84, N2 25,
ст. 2989, N2 27, ст. 3285, 2009, N2 8, ст. 980, ст. 981, ст. 982, 12, ст. 1429, N2 25,
ст. 3073, N2 26, ст. 3188, N2 32, ст. 4040, N2 38, ст. 4494, N2 52 (часть 1), ст. 6575,
2010, N2 12, ст. 1333, N2 21, ст. 2610, N2 23, ст. 2837, N2 37, ст. 4708, N2 40,
ст. 5102,2011, N2 14, ст. 1916, N2 23, ст. 3316, N2 11, ст. 1524, N2 17, ст. 2416,
N2 24, ст. 3501, N2 29, ст. 4497, N2 45, ст. 6404, 2012, N2 8, ст. 1038),
Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

А.В. Шаронов
Председатель Регионально
энергетической комиссии

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей
000 «Ремэнерго» (ОГРН 1107746691326) согласно приложениям 1,2.

2. Тариф, указанный в приложении 1 к настоящему постановлению,
действует с 1января по 30 июня 2013 года.

3. Тариф, указанный в приложении 2 к настоящему постановлению,
действует с 1июля 2013 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 5 декабря 2011 г.
N2 139 «Об установлении 000 «Ремэнерго» тарифов в сфере
теплоснабжения».

\

Приложение 1
постановлению РЭК Москвы
от 25 декабря 2012 года N2 408

Тариф на тепловую энергию для потребителей 000 «Ремэнерго»

N ТаоиФ на тепловvю энеогию
П/П горячая отбооный пао давлением острый и

вода от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше редуцированный
до 2,5 до 7,0 до 13,0 13,0 пар
кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2

1. Потоебители, оплачивающие пооизводство и пеоедачу тепловой энеогии
одноставочный 1928,35 - - - - -

оуб.lГкал
двухставочный - - - - - -

за энергию - - - - - -
руб./Гкал
за мощность - - - - - -

тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч

Примечание: потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие
тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.

,
•

Приложение 2
постановлению РЭК Москвы
от 25 декабря 2012 года N2 408

Тариф на тепловую энергию для потребителей 000 «Ремэнерго»

N Таоиш на тепловую энергию
п/п горячая отборный пар давлением острый и

вода от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше редуцированный
до 2,5 до 7,0 до 13,0 13,0 пар
кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2

1. Потребители, оплачивающие ПI оизводство и передачу тепловой энергии
одноставочный 1813,05 - - .- - -
Iрvб./ГКал .

двухставочный - - - - - -

за энергию - - - - - -
lоvб./Гкал
за мощность - - - - - -
тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч

Примечание: потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие
тепловую энергию на коллекторах производителей), отсУтствуют.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006